PAZARTESI

SALI

GARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

Saat

08.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.15
11.15-12.00

13.00-13.45
13.55-14.40
14.50-15.35
15.45-16.30
16.40-17.25
08.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.15
11.15-12.00

13.00-13.45
13.55-14.40
14.50-15.35
15.45-16.30
16.40-17.25
08.30-9.15

9.25-10.10

10.20-11.15
11.15-12.00

13.00-13.45
13.55-14.40
14.50-15.35
15.45-16.30
16.40-17.25
08.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.15

11.15-12.00

13.00-13.45
13.55-14.40
14.50-15.35
15.45-16.30
16.40-17.25
17.35-18.20
08.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.15

11.15-12.00

13.00-13.45
13.55-14.40
14.50-15.35
15.45-16.30
16.40-17.25

1. Sinif

Temel Bilg. Bil. * (**)
Temel Bilg. Bil. * (**)
Temel Bilg. Bil. * (**)
Temel Bilg. Bil.* (**)

Matematik Il (19,20) [D101.D103]
Matematik Il (19,20) [D101.D103]

Atatiirk ilkeleri ink.Tar.il (25)[Fen Ed. Fak. Konf. Sal.]

Atatiirk ilkeleri ink.Tar.It (25)[Fen Ed. Fak. Konf. Sal.)

Tiirk Dili 11 (26) [Anfi 1]
Tiirk Dili 11 (26) [Anfi 1]
Matematik Il (19,20) [D101.D103]

Matematik Il (19,20) [D101.D103]

Statik (15) [BSS]
Statik (15) [BSS]
Statik (15) [BSS]

Matematik Il (19,20) [D201.D203]
Matematik Il (19,20) [D201.D203]

Bilg.Dest.Tek.Res.(17) [Lab.2]
Bilg.Dest.Tek.Res.(17) [Lab.2]
Bilg. Dest.Tek.Res.(17) [Lab.2]

Fizik Il (21,22) [D101, D103]
Fizik Il (21,22) [D101.D103]
Fizik Il (21,22) [D101.D103]

Kimya 11 (23)[B108]
Kimya 11 (23)[B108]
Kimya Il (23 [B108]

Yabanci Dil Il (24) [D101]
Yabanci Dil Il (24) [D101]
Yabanci Dil Il (24) [D101]

Bil. Programlama (18) [Lab.2]
Bil. Programlama (18) [Lab.2]
IsSag.veGiv. Il (6) [Anfi ili
Is Sag. ve Guv. Il (6) [Anfi II]

Genel Jeoloji (7) [B108]
Genel Jeoloji (7) [B108]
Genel Jeoloji (7) [B108]
Genel Jeoloji (7) [B108]

JEOLOJi MUHENDISLIGI BOLUMU 2016-2017 EGITIM-OGRETIM BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

2. Sinif

Kaya Mekanigi (5)[BSS]
Kaya Mekanigi (5)[BSS]
Kaya Mekanigi (5)[BSS]

Tektonik (11) [B107]
Tektonik (11) [B107]
Tektonik (11) [B107]

Topografya (16) [B107]
Topografya (16) [B107]
Topografya (16) [B107]

Plaka Tek. (12) [B106]

Plaka Tek. (12) [B106]

Plaka Tek. (12) [B106]
Tarihsel Jeoloji (3) [B-06]

Tarihsel Jeoloji (3) [B-106]

Hidrojeoloji (15) [B-108]
Hidrojeoloji (15) [B-108]
Hidrojeoloji (15) [B-108]

Paleontoloji (12) [B-107]
Paleontoloji (12) [B-107]
Paleontoloji (12) [B107]
Jeoistatistik (13) [B.S.S.]
Jeoistatistik (13) [B.S.S.]

Yabanci Dil 1V (9) [B.S.S]
Yabanci Dil 1V (9) [B.S.S]

Yabanci Dil IV (9) [B.S.S]

Mineraloji (1) [B-106]
Mineraloji (1) [B-106]

Mineraloji (1) [B-106]

Optik Mm. (10) [B106]
Optik Min. (10) [B106]
Optik Min. (10) [B1061

Petroloji (A)[B106]
Petroloji (A)[B106]

3. Sinif

Fosil Y. Jeo. ve Jeof. Y6nt.(2)[B106]
Fosil Y. Jeo. ve Jeof. Y6nt.(2)[B106]
Fosil Y. Jeo. ve Jeof. Yon\.(2)[B106]

Endistriyel Hammad.(8)[B108]
Endistriyel Hammad. (8)[B108]

Petroloji (A)[B106]

Maden Jeolojisi (13) [B108]
Maden Jeolojisi (13) [B108]

Maden Jeolojisi (13) [B108]

Sed. Kayag. Pet.(3) [B-107]
Sed. Kayag. Pet.(3) [B-107]
Sed. Kayag. Pet.(3) [B-107]

Jeo. Arazi Uyg. (3-7) [B106]
Jeo. Arazi Uyg. (3-7) [B106]
Jeo. Arazi Uyg. (3-7) [B106]

Bitirme Tezi (1,2,3,4,5,6, 8,9,10,11,13,14) [8107]

Bitirme Tezi (1.3,4,6, 8,9,10,11,13,14) [8107]

Miih. Jeo. ve Jeo.Uyg. (5) [B-101]

Miih. Jeo. ve Jeo.Uyg. (5) [B-101]

Miih. Jeo. ve Jeo.Uyg. (5) [B-101]

Miih. Jeo. ve Jeo.Uyg. (5) [B-101]

Bitirme Tezi (2,5) [B.S.S.]

Girisimcilik (27) (IIBF Amfi-5)
Girisimcilik (27) (IBF Amfi-5)
Girisimcilik (27) (IIBF Amfi-5)
Girisimcilik (27) (IBF Amfi-5)

Academic VVriting (B103)

Academic VVriting (B103)

Cevher Mikroskobisi (1) [B-108]

Cevher Mikroskobisi(l) [B-108]
Cevher Mikroskobisi (1) [B-108]

Bitirme Tezi (7,12) [BSS]

Bitirme Tezi (7,12) [BSS]

Petrografide Bilg. Uyg.(9)[Lab.2]

Petrografide Bilg. Uyg.(9)[Lab.2]

Petrografide Bilg. Uyg.(9)[Lab.2]

Jeolojik Harita Alim1 (11) [B106] Morfotektonik (7) [B108]

Jeolojik Harita Alim1 (11) [B106] Morfotektonik (7) [B108]

Jeolojik Harita Alim1 (11) [B106] Morfotektonik (7) [B-08]

Metamorfik Petrografi (10) [B107]
Metamorfik Petrografi (10) [B107]
Metamorfik Petrografi (10) [B107]

Uygulamali Jeofizik (13) [BSS]
Uygulamali Jeofizik (13) [BSS]
Uygulamali Jeofizik (13) [BSS]
Maden Yataklari 11 (6) [B-107]
Maden Yataklari 11 (6) [B-107]

Maden Yataklari 11 (6) [B-107]

Cevre Jeokimyasi (6)[B106]
Cevre Jeokimyasi (6 [B-106]

Cevre Jeokimyasi (6)[B-106]

Saha Jeolojisi (7) [B108]
Saha Jeolojisi (7) [B108]
Saha Jeolojisi (7) [B108]

Saha Jeolojisi (7) [B108]

Meslek Hukuku (8) [B108]
Meslek Hukuku (8) [B108]

Sosyal Se¢cmeli Ders*"

Sosyal Secmeli Ders***

Ogretim Elemanlari

1. Prof Dr ibrahim GOPUROGLU

BOONDUA LN

=

14.
15.
16.
17.
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19.
20.

21

23

24.
25.
26.
217.

Prof.
Dog.
Dog.
Dog.
Yrd.
Yrd.
Yrd.
Yrd.

Yrd

. Yrd.
Yrd.
Yrd.
Yrd.
Dog.
Yrd.
Yrd.

Yrd.

Dog.
. Yrd.
Dog.

Okt.

Yrd

Yrd.
Yrd.

Dog.

Yrd.

Dr. Mehmet SENER

Dr. Ali GUREL

Dr. Orkun ERSOY

Dr. Mustafa KORKANG

Dog. Dr. Abdurrahman LERMI
Dog. Dr Mustafa SONMEZ
Dog. Dr. Ali TUMUKLU

Dog. Dr. F. Zafer 0ZGUR

Dog. Dr. Murat GiFLIiKLI
Dog. Dr. Dilek SATIR ERDAG
Dog. Dr. Alper GURBUZ
Dog. Dr. Semiha iLHAN

Dog Dr. Sinan ALTUNCU
Dog. Dr. Ugur Erdem DOKUZ
Dog. Dr. Kutalmig GUMUS
Dr. Mahmut ALKAN

Dog¢. Dr. Murat PEKER

Dog. Dr. Giildem YILDIZ
Dog. Dr. Meral YASAR

Dr. Funda AKSOY AKGUL
Dog. Dr. Zafer NERGIZ

Dr. Yeliz KONURLU
EdaNur SENGUL

Dr. Hamdi DOGAN

Dog Dr. Servet ERTEKINOGLU
Dog. Dr. Onur Koksal

*Egitim Fakiiltesi 208 no'lu Bilgisayar Laboratuvari  (**)
Ders 08.00'de ders baslayacaktir.

*** Halk Oyunian (B-103),

Yasam Boyu Spor (D-102),

Almanca (D-201),
Akademik Yazma (D-105),

ilk Yardim (D-:

202),

Dogal Afetler ve Afet Egit. (D-103),
Fotografcilik (D-104),
Kentlesme Sorunlari (B-102)



